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Prezime, ime (mjesto) MentoriRbr

Početak 20.02.2015Škola
organizator

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA
OSIJEK

Završetak 20.02.2015

Disciplina: Strojarske konstrukcije

Škola

Prijavljeni učenici

Jezik

Hagljan, Nikola (1)
(72426331150)

1 Miota Josip Tehnička škola Bjelovar

Lovrić, Domagoj (2)
(37950296168)

2 Vujeva Slavko TEHNIČKA ŠKOLA SLAVONSKI BROD

Orešković, Dino (3)
(04529169899)

3 Pavlović Mirjana TEHNIČKA ŠKOLA POŽEGAEngleski

Abramović, Kruno (4)
(80854103064)

4 Pavlović Mirjana TEHNIČKA ŠKOLA POŽEGAEngleski

Nikić, Tomislav (5)
(04866366693)

5 Slivka Mario STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEK

Brtan, Josip (6)
(52202021270)

6 Slivka Mario STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEK

Grizelj, Ante (7)
(69085569426)

7 Marić Dragan SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA ANTUNA HORVATAEngleski

Blažević, Nikola (8)
(77759104781)

8 Marić Dragan SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA ANTUNA HORVATAEngleski

stranica: 8 od26.02.2015. 10
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Prezime, ime (mjesto) MentoriRbr

Početak 20.02.2015Škola
organizator

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA
OSIJEK

Završetak 20.02.2015

Disciplina: Tehnička mehanika (statika i čvrstoća)

Škola

Prijavljeni učenici

Jezik

Hudobec, Filip  (1)
(37850149261)

1 KATONA IGOR TEHNIČKA ŠKOLA ŽUPANJA

Perić, Luka (2)
(79217241990)

2 Šestak Goran SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA ANTUNA HORVATAEngleski

Ćavarović, Kristian (3)
(75111106910)

3 KATONA IGOR TEHNIČKA ŠKOLA ŽUPANJA

Petričević, Mislav (4)
(45144125340)

4 Šestak Goran SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA ANTUNA HORVATAEngleski

Crnac, Ružica (5)
(07469207958)

5 Rajković Božica TEHNIČKA ŠKOLA SLAVONSKI BROD

Galović, Tomislav (6)
(77332741972)

6 Rajković Božica TEHNIČKA ŠKOLA SLAVONSKI BROD

Majetić, Ivona (7)
(30165076240)

7 Engelmann Mario TEHNIČKA ŠKOLA POŽEGAEngleski

Šalinović, Mario (8)
(13991332898)

8 Kovačević Danijel STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEK

Kojanović, Filip (9)
(56671800953)

9 Engelmann Mario TEHNIČKA ŠKOLA POŽEGAEngleski

Štibi, Anamarija  (10)
(13135412538)

10 Kovačević Danijel STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEK
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STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEKOrganizator natjecanja:

Mjesto

20.02.2015

Strojarska tehnička škola Osijek

Početak natjecanja:

Naziv natjecanja:

Strojarske konstrukcijeDisciplina natjecanja:

Natjecatelj

KONAČNA LJESTVICA PORETKA

Bodovi

1. Nikola Hagljan    (brod11) 53.00

2. Domagoj Lovrić    (ptica23) 52.00

3. Dino Orešković    (papa25) 36.00

4. Kruno Abramović    (slavuj63) 34.00

5. Tomislav Nikić    (dida42) 29.00

6. Josip Brtan    (neptun37) 26.00

7. Ante Grizelj    (hla?e25) 25.00

8. Nikola Blažević    (vaga09) 18.00

stranica: 2 od26.02.2015. 4
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STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA OSIJEKOrganizator natjecanja:

Mjesto

20.02.2015

Strojarska tehnička škola Osijek

Početak natjecanja:

Naziv natjecanja:

Tehnička mehanika (statika i čvrstoća)Disciplina natjecanja:

Natjecatelj

KONAČNA LJESTVICA PORETKA

Bodovi

1. Filip  Hudobec    (prst49) 47.00

2. Luka Perić    (venera16) 46.00

3. Kristian Ćavarović    (ruka25) 45.00

4. Mislav Petričević    (voda53) 44.00

5. Ružica Crnac    (mrak98) 40.00

6. Tomislav Galović    (noga29) 28.00

7. Ivona Majetić    (baka88) 21.00

8. Mario Šalinović    (kugla77) 19.00

9. Filip Kojanović    (mrav31) 13.00

10. Anamarija  Štibi    (znak82) 7.00

stranica: 3 od26.02.2015. 4


